
J tsk

£/<?o°e/Jc/ř°oo
TSKRP001MSY8

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ
FAKULTA DOPRAVNÍ.
Doc. Ing. Pavel Hrubeš
vedoucí ústavu Dopravní telematiky

Konviktská 20
110 00 Praha 1

Váš dopis zn. Č.j. Vyřizuje / linka V Praze dne
Č.j. 160927PH 008/2016/Še/8500 Ing. Šembera 10.10.2016

Věc: Objednávka poradenské činnosti v oblasti dopravní telematiky

Na základě Vaší nabídky ze dne 23. 9. 2016 objednáváme u Vás poradenskou a konzultační
činnost v oblasti dopravní telematiky zejména v těchto oblastech:

• Moderní trendy v oblasti telematických systémů, především pak řízení silničního
provozu, kooperativních systémů, dopravních modelů pro řízení dopravy, využití On¬
line sběru dopravních dat pro strategické scénáře řízení dopravy apod.

• Moderní trendy v oblasti sběru dopravních dat a to jak na bázi videodetekce,
plovoucích vozidel, tak i dalšími způsoby a možnosti jejich následného využití pro
oblasti dopravní inženýrství a řízení dopravy.

• Moderní trendy v oblasti inteligentního parkování, systémy a funkce (parkovací
automaty, mobilní platby, platební karty, rezervace míst, ...), navádění na parkovací
místa atd.

• Dopravní informační centrum, funkce, datové propojení s NDIC Ostrava a dalšími
dopravními centry.

• Otevřená datová komunikace se třetími stranami.
• Smart City problematika, aplikace pro mobily, webové aplikace.
• Evropská legislativa v oblasti dopravní telematiky.
• Zapojení do evropských programů a projektů.
• Technické konzultace v rámci dotačních a operačních titulů jako je OP Doprava.
• Zpracování studií, strategických záměrů a projektů se zaměřením na ITS, řízení,
zpracování informací a dat včetně návrhů modelů řízení v oblastech.

**
*

** EVROPSKÁ UNIE
* Evropské strukturální a investiční fondy

* * * Operační program Doprava

Ministerstvo A'
dopravy i



Dodacípodmínky:
• TSK hl. m. Prahy předpokládá konzultační činnosti vždy na základě vyžádání a po
vzájemné domluvě v maximálním rozsahu 225 hodin pro projekt OP Doprava.

• Tato objednávka může být plněna až do doby vyčerpání maximálního rozsahu

objednaných služeb této objednávky nebo do 16. 12. 2016, podle toho, která z těchto

skutečností nastane dříve.

Platebnípodmínky:
Cena nesmípřekročit maximální částku 280 000,- Kč včetně DPH:

Cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná za předpokladu, že nedojde k zásadním změnám
v rozsahu poskytovaných služeb. Cena zahrnuje veškeré náklady na tisk podkladů, koordinaci
a poradenskou činnost.

Fakturačnípodmínky:
Fakturu zašlete na TSK hl. m. Prahy, jako odběratel bude uvedeno ve faktuře:

Hlavní město Praha
IČ: 00064581
Mariánské náměstí 2, 1 10 00 Prahal
zastoupené TSK hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

Ve faktuře bude uveden příslušný název projektu: „ Operačníprogram Doprava -

— Systém informací o dojezdových dobách na Městském okruhu
— Systém naváděnípro volná parkovacímísta v ulicích Prahy
— Rozvoj dopravně závislého řízení na SSZ s vazbou na Městský okruh

“

Bližší podrobnosti konzultujte s vedoucím oddělení řízení projektů Ing. Lubomírem
Semberou.

Děkuji

S pozdravem

Ing. Jan MACHALA
vedoucí úseku vnitřních věcí

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Doprava

Ministerstvo J
dopravy


